287UNELVENT : www.unelvent.com Ventilateurs industriels, Hélicoïdes, Centrifuges
MOTO-VENTILATEURS CENTRIFUGES
HAUTE TEMPERATURE Série CRMT - 300°C
• 8 Modèles
• Débits de 2350 à 15930 m3/h
• Moteur 1 vitesse 4 ou 6 pôles
Les plus Applications
• Haute température de flux d’air :

Bride rectangulaire
au refoulement
Accessoires - Codification - Prix HT
• 1 Grille de protection
Référence Code Prix HT
KRJ-225 973 938 22,57
KRJ-250 974 034 29,06
KRJ-280 974 035 30,90
KRJ-315 974 036 36,99
KRJ-355 974 037 46,54
KRJ-400 974 038 55,69
KRJ-450 973 960 64,83
KRJ-500 974 039 84,54
• 2 Brides d’aspiration
Référence Code Prix HT
KBA-225 970 831 60,77
KBA-250 970 809 66,46
KBA-280 973 833 71,96
KBA-315 973 949 74,79
KBA-355 973 870 77,03
KBA-400 974 045 79,06
KBA-450 974 046 81,79
KBA-500 974 047 85,77
• 3 Bride de soufflage
1 2 3
Référence Code Prix HT
KBD-225 970 837 40,04
KBD-250 970 807 41,26
KBD-280 973 998 42,67
KBD-315 973 950 44,30
KBD-355 973 871 46,14
KBD-400 974 048 47,98
KBD-450 973 945 50,00
KBD-500 974 049 56,30
• Variateur de fréquence voir page 416
289UNELVENT : www.unelvent.com Ventilateurs industriels, Hélicoïdes, Centrifuges
CRMT - 6 pôles
Courbes caractéristiques
– Q = Débit  en m3/h et m3/s – Pst = Pression statique en Pa.
– Air sec normal à 20 °C et 760 mmHg.
– Essais en accord avec: BS 848; Part 1; AMCA 210 - 85; ASHRAE 51-1985; ISO CD-5801.
2,2 kW
2,2 kW
1,5 kW
MOTO-VENTILATEURS CENTRIFUGES
HAUTE TEMPERATURE Série CRMT - 300°C
"
SPECTRES DE PUISSANCE SONORE
Description 63 Hz 125 Hz 250 Hz 500 Hz 1000 Hz 2000 Hz 4000 Hz 8000 Hz
4 pôles
CRMT/4-225/90-0,55 55 67 74 75 80 81 77 73
CRMT/4-250/100-1,1 56 69 75 76 81 82 78 75
CRMT/4-250/100-1,5 56 69 75 76 81 82 78 75
CRMT/4-280/115-1,1 59 72 78 79 84 85 81 78
CRMT/4-280/115-1,5 59 72 78 79 84 85 81 78
CRMT/4-315/130-2,2 56 69 75 76 81 82 78 75
CRMT/4-315/130-3 59 72 78 79 84 85 81 78
CRMT/4-315/130-4 62 75 81 82 87 88 84 81
CRMT/4-355/145-3 59 72 78 79 84 85 81 78
CRMT/4-355/145-4 62 75 81 82 87 88 84 81
CRMT/4-355/145-5,5 65 78 84 85 90 91 87 84
CRMT/4-355/145-7,5 66 79 85 86 91 92 88 85
CRMT/4-400/165-4 61 74 80 81 86 87 83 80
CRMT/4-400/165-5,5 64 77 83 84 89 90 86 83
CRMT/4-400/165-7,5 67 80 86 87 92 93 89 86
CRMT/4-450/185-5,5 67 80 86 87 92 93 89 86
CRMT/4-450/185-7,5 70 83 89 90 95 96 92 89
CRMT/4-500/205-7,5 67 80 86 87 92 93 89 86
CRMT/4-500/205-9,2 69 82 88 89 94 95 91 88
CRMT/4-500/205-11 71 84 90 91 96 97 93 90
CRMT/4-500/205-15 73 86 92 93 98 99 95 92
6 pôles
CRMT/6-355/145-1,5 56 69 72 80 80 81 76 72